COMPTABILITE SYNDICAT FO .......CAV.....2024

ANNEE 2024

Recettes 2024

=2

mu %

Cotisations

DEPENSES

RECETTES

6 238,96 €

Recettes d'activités courantes

0,00 €

Dépenses 2024

Reversement Cotisations UD 70

5 738,26 €

Reversement Cotisations FEDERATION

0,00 €

Depenses d'activités courantes ASSURANCES

Repas GD

TOTAL Recettes/Dépenses

Bénefice ou Perte

BALANCE

6 238,96 €

6 238,96 €

500,70 €

6 238,96 €

SOLDE CREDITEUR AU 29-12-2024

2347,07 E

Le Secrétaire
MIGUET Benoit

Signature

Le Trésorier
DUFILS Stéphane

Signature




